
"/

%
0ivadlo

A. Dvořáka Pří bram

Divadlo A. Dvcňáka Pří bram, Lqknářů  4U, 261 01 Pfrbnm Vll,
zastoupené  MgA. fubem Nnářem, Hitelem

tel.  bx: 
č . ú .  lČ :  @3a0139, DtČ : CZ0O3@139

Kontal< btí  osoba., Veronila Kú Úplw, tel.:
* rtp i l :  

a

Sí ředoč eské  muzeum v Roztokách u Prahy, pří spěvková organizace, Zámek 1, 252 63 Roáoky
zastou pe né  Ph Dr. Zitou Such ánkovou, ředitel kou

tČ : 00069850, D tČ : CZ00069850
tel.:  

Kontaktní osoba: Marké ta Uďusová, tel. e-mail:  
/ dále jen pořadatel/

uzaví rají

SMLOUVU O ZAJEZDOVEM PREDSTAVENI
č .019lu2020

č . 200201 / 00069850/2020

l.
Předmět smlouvy

Divadlo A. Dvořáka Pří bram se zavazuje uskuteč nit představení :  Mitan tJhde, Miloslav Š tědrori;  ,,BALADA
PRO BANDITU" dne 25. č ervna 2020 ve 20:00 hodin ve Sí ředoč eské m muzeu v Roztokách u Prahy,
pří spěvková organizace, Zámek 1, Roztoky.
Adresa pro vvkládání  technikv a vÝstupní  misto um. soboru: Zámek 1, Roztoky.
Za sjednané  představení  uhradí  pořadatel Divadlu A. Dvořáka Pří bram dohodnutou č ástku ve výš i90,000 Kč
(slovy) "devadesáttisí ckorunč eských" a dopravu dekorací , zvukové  techniky a umělecké ho souboru dle
skuteč nosti (maximálni č ástka je 14.000 Kč  ,,č tmácttisickorunč eských"), celkem maximálně 1U.OaO Kč
,,stoč tyňtisí cekorunč eských" vč etně DPH,
+  uhradí  autorské  poplatky ve vyš i:
14 %  Aura-Pont, 2 %  Dilia Praha,
2 %  Matěj Voda, Wilsonova 218, 539 01 Hlinsko, č . ú ,:  

ll.
Pořadatel se zavazuje zajistit a poskytnout:

1. Prostor zahrady zámku pro odehrání  představení  a elektrickou pří pojku viz Pří loha č .1.
2. Pro realizacipředstavení  a neruš ené ho prů běhu zkouš ek pořadatelzabezpeč í

- prostor pro vhodné  parkování  vozidel (Mikrobus Mercedes, nákladní  lveco, os. automobil),
pří padné  volná mí sta pro tato vozidla na vyhrazené m parkoviš ti

- vyklizení  pří stupové  cesty pro stavbu kulis
3, Mí stní technický personál:

Technik znalý mí stní ho prostředí  - č as pří jezdu techniky:  14:30 hodin
Zvuková, světelná a prostorová zkouš ka: od 16:30 hodin
Pří padná změna bude oznámena telefonicky.

4, Zázemí  pro herce a technický personál s pří stupným sociální m zaří zení m a teplou vodou.
5. Nesdělovat jaké koliv kalkulač ní  ú daje týkají cí  se ceny představení , honorářů  a ostatní ch nákladů .
6. Ohlásit představení  a uhradit autorské  honoráře.

lll.
Divadlo A. Dvořáka Pří bram se zavazuje:

1. Prové st představení  vdohodnuté m termí nu a vplné  umělecké  a technické  ú rovni, odpoví dají cí
mož n oste m vyb ave n í  p rosto ru.

2. Dodat dle vlastní ch mož ností  a dohody s pořadatelem podklady a mateiály pro propagaci
představení . Pro návš těvní ky představení  dodá programy, jejichž  prodejzajistí  pořadatel,

3, Divadlo A. Dvořáka Pří bram ruč í  za to, ž e jeho vlastní  technická a eleffiická zaří zení , použ í vaná při
představení , splňují  podmí nky Č SN 331610 a 331600.



4. Pracovní ci divadla jsou pouč eni o respektování  pož ámí  ochrany ve smyslu zákona 133/85
a vyhláš ky č .246/01.

Vš eobecná ujednání :

Pořadatel se zavazuje po uskuteč nění  pořadu uhradit doš lou faffiuru bez prodleni splatnosti, která
byla stanovena na 10 dnů .
Pň představení ch není  povoleno poňzovat obrazové  ani zvukové  záznamy.
Pto potbby statistiky zde uveďte poč et mí st v hlediš ú : volná plocha parku, předpokládaný poč et
diváků  je 100.

V.

Odpovědnost pfr neuskuteč nění  představení

Od smlouvy lze odstoupit:
- bude-li představení  znemož něno z dů vodů  vyš š í  moci bez zavinění  souboru, /např. nemoc, ú mrtí

apod./  č i smluvní ch stran / pož ár, epidemie apod./ , Odstoupení  musí  byt provedeno pí semnou
formou a neprodleně doruč eno druhé  straně.

Divadlo A. Dvořáka Pří bram má právo od smlouvy odstoupit v pří padě, ž e pořadatel nezajistil
sjednané , výš e uvedené  smluvní  podmí nky.
V pří padě zruš ení  té to smlouvy pořadatelem ve lhů té  nejpozději 7 dnů  před konání m představení ,
zaplatí  Divadlu A. Dvořáka Pří bram ú hradu nákladů  vzniklých s pří pravou akce ve výš i 50%
sjednané  č ástky. V pří padě zruš ení  představení  ve lhů tě 2 dní  před konání m představení  uhradí
objednavatel až  100%  sjednané  č ástky. O výš i těchto ú hrad rozhoduje ředitel Divadla A. Dvořáka
Pří bram s ohledem na dů vody zruš ení  představení .
Divadlo A. Dvořáka Pří bram sivyhrazuje právo v pří padě vlastní ch potí ž í  od smlouvy odstoupit
s povinností  oznámení  nejpozději 14 dní  před termí nem akce bez náhrady. V tom pří padě bude
dohodnut náhradni termí n představení .

Vl.
závěreč ná ustanovení

Tato smlouva je závazná pro obě strany po podpisu stran a bude zveřejněna v registru smluv podle
zákona 340/201 5 Sb.
Tato smlouva obsahuje ú plné  znění , na které m se obě strany shodly. Jaké koliv doplňky č i změny
mohou byt uč iněny pouze formou pí semné ho dodatku se souh/asem obou stran.
Smlouva se ří dí  ptatnými právní mi předpisy Č R v dobé  podpisu smlouvy,
Smlouva se vyhotovuje v 3 ť iskopisech a kaž dý má povahu originálu.

v pří brami, dr" / -, q:./o/o

sb.

1.

2.

3.

2.

3,

1.

2.

3.

4.

MgA
ředitelDivadla A. Dvořáka Pří bram

v Roztokách, ar".44. , ,q.,, 
laJO

1.

PhDr, Zita Suchánková
ředitelka muzea



Pří Ioha č .1 Smlouvy o zájezdové m představení
č .019lu2020
č , 200201 / 00069850/2020

Technické  pož adavky - Balada pro banditu - Roztoky - 25. 6. 2020

- Svěť /a:  3fázová pří pojka el. proudu 16 A, í kolí k nebo 4-kolí k

- Zvuk: vlastní  aparát, 1fázová pří pojka el. proudu 16 A

- Pří pojky v blí zkosti pódia (vš e domluveno přinávš těvě)

, Zázemí  pro herecký soubor a technický personál (1 mí stnost s tekoucí  vodou v zámku +  WC), stoty,
ž idle

- WC (TOl-TOl) v blí zkosti hrací ho prostoru - prosí m na WC umí stit nápis ,,pouze ú č inkují cť

- VětŠ Í  sí an s boč nicemi, ktery bude slouž it jako zázemí  pro herecký soubor a technický personál
během představení  (postavit v blí zkosti hrací  plochy), stoly, ž idle

- Misto pro zvukaře a osvětlovač e - za sezení m pro diváky +  3 stoly a 6 ž idtí  (stan pňvezeme vlastní )

- Žiarc nebo lavice pro diváky

- Obč erstvení  pro diváky

- wc pro diváky (samostatně v j iné m prostoru, než  je wc pro umělecký soubor)

- 1 č lověk na prodej vstupenek

- 1 uvaděč ka na prodej programů


